UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com a Resolução n.
1/1992, do Conselho Diretor da FUB, e tendo em vista o constante do Memorando n.
47/PAT, de 7 de junho de 2004, do Serviço de Património Mobiliário/PAT (UnBDoc n.

• 	32501/2004),

RESOLVE:

Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da FUB/Fundação
Universidade de Brasília, de um cartão de identificação e um dispositivo de segurança,
que foram doados pelo Preparatory Commission for the Comprehensive Nuclear-Test-
Ban Treaty Organizatíon/CTBTO, bem como a alocação desses na carga do Agente
Patrimonial do SIS/Observatório Sismológico.

• 	 Brasília„%,/ de junho de 2004.

Lauro Morhy
Reitor

/hw